
  SFL | Любительская футбольная лига
  Протокол матча   Чемпионат SFL 7х7 / Группа Б

  Дата и время проведения   25 августа 2024 0:00   Место проведения

  Свободное место Группа Б   Русь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Акжигитов Марат
Волков Владислав

17 Воробьёв Валерий
13 Глухов Андрей
16 Гришин Виталий

Гусев Даниил
Зуев Артём
Киреев Евгений
Кукольников Иван
Михалчев Евгений
Никитин Владислав

1 Парфёнов Максим
Пахтанов Алексей
Перепёлкин Владислав
Перепелкин Никита

88 Просвирнин Данил
Романенко Сергей
Сарычев Владимир
Соколов Максим

4 Спиридонов Дмитрий
87 Тихонов Александр

Фролков Григорий
Шестернин Алексей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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